
 

 

 

 

(1) ／ 2024/04/24 16:44 (2024/04/24 16:44) ／ wp_24111445_01_本文_ostリソー教育様_決議通知廃止案内状_P.docx 

2024年５月９日 

株主各位 

株式会社リソー教育 

定時株主総会決議ご通知 発送廃止のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご

通知」を株主の皆様へ送付申し上げておりましたが、本年５月24日（金）開催の「第39回定時株主総会」

より、発送を廃止させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

 今後は発送に代えて、当社ウェブサイト（https://www.riso-kyoikugroup.com/ir/stockholder/）上で

の掲載とさせていただきますので、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、

引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

問い合わせ先 株式会社リソー教育（TEL：03-5996-3701） 


